consito, tenens pondera statera, quae manibus inter se percussit, inter modulandum flores horti carpens. (Valgate Dios por manos: manos para tener arco y saetas, manos para tocar los platillos, de un peso como los platillos de las músicas marciales, manos para ir cogiendo al mismo tiempo flores del huerto. Gran jugador de manos saldrá el que nazca bajo el influjo de este negrozo).

6.º *Homo querens scutum et tamen habens scutum et pharetram, manu gestans sagittam, et vestes et monile gemmeum, cui cordi est modulá-ri, ridere, joculari omni genere jocularum.* 7.º *Juvenis pulchra specie indutus vestibibus, cum monili, in cujus cultu et digitis est quaedam distortio, corpore simili equino, et elephantino, pedibus albis, delicatis fructibus è corpore ejus pendentibus, instar arborum, habitans in ciridario casiam aromaticam producente.* 8.º *Homo pede simili pedi bestiae, in corpore habens bestiam, cogitans navem inscendere navigandi causa* (¿pues para qué se embarcan los hombres?) *ad importandum aurum et argentum annulis uxorum ejus fabricandis.* 9.º *Homo indutus vestimentis delicatis, inquinatis tamen, habens in animo patrem suum verberare.* (¿En qué se le conocerá á esta figura la mala intencion que lleva?). 10. *Homo naribus tenuissimis in capite instar coronae habens de mirto alba, in manu autem arcus, iracundus furore leonino, opertus pallio coloris leonini.* 11. *Aethiops inquinatus, fatigatus, qui tamen ipse est commodus, et delitice in ore ejus: et caro in manu ejus.* 12. *Aethiops totus pilis obsitus, cui tres vestes su-*

perfectae sunt, prima scortea, secunda serica, tertia est pallium rubrum, in manu tenens atramentarium ad rationem putandam (curiosa cosa es el tintero de este hombre, que nos dará idea de la forma de tinteros que se usaban cinco mil años ha). 13. *Homo in taberna institoria in fora manu tenens stateram ad emendum et vendendum.* 14. *Homo figura aquilae, nudus, sitibundus, cogitans in aerem avolare.* 15. *Homo cultu instar equini manu tenens arcus et sagittas.* 16. *Nudus à capite ad umbilicum instar hominis: ab umbilico deorsum instar equi, in manu gestans arcum et sagittas, et vociferans.* 17. *Homo splendore cultus instar auri, in manu habens instar circuli lignei, tectus ostio fabricato de cortice lignorum.* 18. *Aethiops iracundus corpore instar corporis porci obessi, hirsutus multo pilo, dentibus acutis et longis longitudine trabali, habens stimulum boium piscabundus pisces* (buen instrumento para pescar es la ahijadera). 19. *Aethiops faber ararius.* 20. *Homo aethiops niger longa barba, manu arcum gestans et sagittas, et sacculus in quibus sunt lapides pretiosi aut aurum.* 21. *Homo iracundus fraudulentus, pilosis auribus, cui imposita est corona de circulis ligneis seu de foliis arboris.* 22. *Homo indutus vestibibus pretiosis, in manu habens eas ferream, vociferans et terrenus latrones vel à timore latronum.* Estos son los figurones machos, las hembras son las siguientes: